
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR 33/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA KOMUNALNA” 

z dnia 5 grudnia 2013 roku 

 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l, w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), art. 40 ust. 1, w związku 

z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 2) Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Komunalna” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2006 r. Nr 697 poz. 4142 ze zmianami) Zgromadzenie Związku 

uchwala:  

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości objęci zorganizowanym systemem gospodarowania odpadami 

komunalnymi wnoszą bez wezwania miesięczne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

2. Właściciele nieruchomości mogą jednorazowo uiszczać opłaty, o których mowa w ust. 1, za okresy 

dłuższe niż jeden miesiąc kalendarzowy, stanowiące jego wielokrotność.  

3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, ustala 

w deklaracji właściciel nieruchomości.  

4. W przypadku zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłata w zmienionej wysokości uiszczana jest za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na wskazane konta bankowe.  

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 20/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 

z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Waldemar Wszołek 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7470


		2013-12-13T11:04:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




